1

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   19 /2016/QĐ-UBND               Bình Thuận,  ngày   23  tháng 6 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định mức hỗ trợ, việc thực hiện chính sách ưu đãi,

hỗ trợ doanh nghiệp, tổ chức đại diện của nông dân và nông dân

theo Quyết định số 62/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 62/2013/QĐ-TTg ngày 25 tháng 10 năm 2013 của

Thủ tướng Chính phủ về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết

sản xuất gắn với tiêu thụ nông sản, xây dựng cánh đồng mẫu lớn;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BNNPTNT ngày 29 tháng 4 năm 2014

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn thực hiện một số điều

tại Quyết định số 62/2013/QĐ-TTg ngày 25 tháng 10 năm 2013 của Thủ tướng

Chính phủ về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết sản xuất gắn

với tiêu thụ nông sản, xây dựng cánh đồng lớn;

Thực hiện Công văn số 2103/BTC-NSNN ngày 10 tháng 02 năm 2015

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 62/2014/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ;

Thực hiện Công văn số 148/HĐND-KTXH ngày 18 tháng 02 năm 2016

của Hội đồng nhân dân tỉnh mức hỗ trợ, việc thực hiện chính sách ưu đãi, hỗ

trợ doanh nghiệp, tổ chức đại diện của nông dân và nông dân theo Quyết định

số 62/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của liên Sở: Tài chính - Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại Tờ trình số 540/TTr-TC-NNPTNT ngày 08 tháng 6 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định mức hỗ trợ, việc

thực hiện chính sách ưu đãi, hỗ trợ doanh nghiệp, tổ chức đại diện của nông dân

và nông dân theo Quyết định số 62/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày ký kể từ ngày

ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc nhà

nước tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Bộ Tài chính (báo cáo);                                  CHỦ TỊCH
- Bộ Nông nghiệp và PTNT (báo cáo);

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư Pháp);

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;            Nguyễn Ngọc Hai
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- Đài PTTH, Báo Bình Thuận;

- Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Lưu VT, TH, KTN, Vân(30b).

		2016-06-23T10:18:30+0700
	Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Hai
	Ký số

		2016-06-23T10:18:34+0700
	Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ký số